様式第８号（第１２条関係）

笠岡市空き家バンク物件リフォーム助成金交付申請書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

年 月 日付け笠岡市指令定第 号で認定を受けました笠岡市空き家

バンク物件リフォーム助成金について，笠岡市空き家バンク物件リフォーム助成金交付要

綱第１２条の規定に基づき，次のとおり申請します。

記

【添付書類】

(1) 請求明細書の写し（助成対象工事の施工内容及び積算内容を確認できるもの）

(2) 領収書の写し

(3) 助成対象工事を実施した箇所の着工前及び完了後の写真

(4) 入居者の「世帯全員の住民票」（助成対象住宅所在地に異動後のもの）

(5) 市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書（様式第９号）及び対象世

帯の中に市外からの転入者が含まれる場合は，その該当者の前住所地での市税等の完

納証明書

(6) その他市長が必要と認める書類

物件番号及び所在地 № 笠岡市

事 業 認 定 額 円

完了後 助成対象経費 円

交 付 申 請 額 円（1,000円未満切捨て）

施 工 内 容

工事完了年月日

様式第９号（第１２条関係）

市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書

年 月 日

笠岡市長 様

私は，笠岡市空き家バンク物件リフォーム助成金の交付決定に必要な，私及び私の世帯

員に関する市税及び税外収入金の納付状況の調査を受けることに同意します。

申請者又は世帯主 住 所

氏 名

生年月日 年 月 日（ 歳）

世帯員 氏 名 （ 歳）

世帯員 氏 名 （ 歳）

世帯員 氏 名 （ 歳）

世帯員 氏 名 （ 歳）

世帯員 氏 名 （ 歳）

世帯員 氏 名 （ 歳）

◎調査項目

・納付状況

（市税，国民健康保険税，介護保険料，後期高齢者医療保険料，市営住宅使用料，

保育所保育料，幼稚園保育料，水道料金，下水道使用料，下水道受益者負担金）

※住民票上の世帯を分けている場合は，世帯ごとに同意書を提出してください。

※市外在住者若しくは市外から転入の方は，該当の住所地での市税等の完納証明書を添

付してください。

様式第１１号（第１４条関係）

笠岡市空き家バンク物件リフォーム助成金交付請求書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

電話番号

年 月 日付け笠岡市指令定第 号で交付決定を受けました笠岡市空

き家バンク物件リフォーム助成金について，笠岡市空き家バンク物件リフォーム助成金交

付要綱第１４条の規定に基づき，次のとおり請求します。

記

なお，助成金の交付については，下記口座への振り込みを希望します。

※フリガナは，通帳に記載されているとおりに記入してください。

一金 円

金 融 機 関 名

（ － ）

銀 行
金 庫
信 金
信 組
農 協

本 店
支 店
本 所
支 所
出張所

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

名 義 人